226
terminum primum peremptorium & alios omnes exinde consequen-
tes causas eiusdem Terminos semper peremptorios vera infirmitate
re pro maiori minoritate successoria legatione intra vel
extra Regnum Senitis Militari ad Munimenta ad Cuiusmodi vel
alijs quibusvis dilationibus & legalibus impedimentis non differendo
ad quietationem ultra proximos Terminos Officij prefati Casprensij
Præmissiensis Dilationem sibi non recipiendo nullasq; rationes
appellationes ac eorum prosecutiones faciendo ac præmissa
omnia Terminis simplicibus vel triplicatis Evasionibus suspensio-
nibus Fatalibus suis Prescriptione, Interitu, bello, Conventio-
neq; alijs quibusvis iuris remedijs & defensis non subterfuge-
runt nec modo quouscuq; evadendo præfati personali Reco-
gnitione ad præmissa mediante.

Kamata Sielecki et Sielecka
Goldyczoma Horodyskiemu Donant.

305
Coram Officio ^{in presentibus} Casprensibus Capitaneis Præmissiensibus
liberè comparentes Illi Kamata & Eva Horodyska
olim nris Savcha Sielecki Goldycz Coniugis relicta Vidua iuri
mentibus & Corporibus exstantes à Teris distinctibus Iuris Iurisdictionibus
suis quibusvis proprijs & competentibus recedendo præfati
vero Casprensij Capitaneis Præmissiensis Iurisdictioni quoad
Altrum præfatum attinet se cum successoribus ac bonis suis
gratè omnibus totaliter & plenarie incorporandos atq; suby-
ciendo, palam, libere, publice ac peragressum recognoverunt &
quilibet illorū seorsim suo proter esse recognovit. Quia ipi
I quod

et quidem predictus Nobilis Raimundus Selechi, suo & Nobilis Ma-
rinae Alodysia Consortis sua legitima prolegitima habito-
re cauet ac se presentibus inscribitur bona sua atq; in pri-
mis predicta sua selecta propria et hereditaria nominar-
tus vero Raimundus Selechi predicta Consortis sua eidem pro-
pria et hereditaria videlicet terras sotes quod et quantitas
in se recognoscere et eandem sororem suam predicti Raimundi
Selechi Consortis legitime iure naturali successione
inter alios Consuccessores suos post olim Raimundum et Petrum
Alodysii patres germanos sui recognoscentis unius et fratris
Marini Selechi Patris penititer vita functos sunt deuo-
luta sequi recognoscere cum pro sorte et portione sua conce-
rent in sorte hereditaria in bonis villis Alodysieze Terra
Districti Senti Pradmistensis iacentis et consistens cum omni
Frisponum iure Dominio proprietate hereditate tituloq; here-
ditario omnibus et singulis eorum bonorum seu sortum et fratrum
villatibus, fructibus, proventus, redditibus, Commodis, emolumentis,
obventionibus, fuis agris, pratis, Campis, pascuis, silvis, nemoribus,
vineis, virgultis, rubetis, vepribus, menis, nec non fluvij, flu-
menibus, torrentibus, aquarum decursibus, patusibus, horis, pomariis
attinentibus et pertinentibus generaliter universis nihil ex mis-
sio iuris Dominij proprietatis ac cuiusvis competenti et prolegiti-
ma se recognoscentibus suisq; Successoribus aut quopiam alio
reservando seu excipiendo veniunt ita late longe circumferen-
tialiter, sicut fratrum bonorum hereditas se in suis metis et limi-
tibus ab antiquo extenditur et profertur et prout eadem bona

Postquam Recognoscere tenere habere & possidere debeant illiq; Ori
turi possint. Jam ex nunc & de facto deuoto Joanni Hieronymo Brodki
tero in bonis villis Horodysce sui Recognoscere fratri germano eiq;
posteriori taceant, donauerunt, inscripserunt & resignauerunt putant
donant, ac titulo puris neri, ac irrevocabili donationis inscri
bunt & resignant perpetuo & in diu, irrevocabiliter, In quod quod
Bona sortium memoratarum presentibus donata iam ex nunc & de
facto iidem Recognoscentes Suprascripto Donatario suo, & eius po
steris Coram Officio presenti dant & admittunt realem intronisationem,
& actualem pacificamq; possessionem p[er] h[ab]itum quocunq; competentem
& h[ab]it[us] duas die quocunq; uoluerit, Officiose acceptant. Per ipsum Donat
arium suum & eius successores h[ab]eant ea bona suprascripta sortium
statuam p[er]missa, omnia presentibus p[ro] se Recognoscentes donata cum
uniuersis eorum utilitatibus & usu fructibus competentibus & prerogatiua
quavis tenendi habendi & possidendi, illiq; quiete & pacifice Usu fructu
ac ad h[ab]itum suorum, quosuis bene placito usus fructus libere, & effectua
liter conuertendi iuxta ac iure hereditario. Debentq; & tenebuntur memorati
recognoscentes prout se ac sui successores in & sup[er] bonis suis generaliter
omnibus ac singulis quibusq; pecuniariis habitis, & habendis p[ro]fate Donatario
suo inscribunt & obligant presentibus ipsorum & eius successores in dictis Bonis
sortium statuam presentibus donatis & rone eorum em omnium p[ro]s
entibus resignationem ab omni & quavis impetitione Iudiciali quocunq;
personarum cuiuscunq; conditionis, status, sexus, cuiusq; exspectandi
exponenda in omni Iudicio & Officio Regni semper toties quoties
opus fuerit, per omnes Descriptiones Terrestres prout ad quamlibet p[ar]tem
Terrestri spectat & pertinet p[er] scriptis h[ab]it[us], defendere, eum cedere, viter
cedere.

Adere, et liberare, in demum cum posteris reddere, nec non hanc
 eadem bona, omniaque omnia presentibus donata ab omnibus in genere
 iuris et Inscriptioibus prioribus, et posterioribus super eadem presentibus
 bona solum presentibus donant modo quovis cuiusque personarum
 factis et faciendis, tum etiam à quibusvis Citationibus super
 eadem presentibus omnia presentibus resignata in postulis et in
 portandis lucris denique et plurius Processibus, iuris quibusvis in
 quocumque pacto et gradu iuris dendentibus et in quovis iudicio
 et officio Regni obtentis et obtinendis, ac super presentibus omni-
 bus presentibus resignatis modo quocumque p[ro]ductis et p[ro]ducendis
 emundare, liberare, mundare et libera semper facere ac etiam
 Inromissionem presentibus coram officio presentibus admittam infundo Bo-
 noniam presentibus dum per Mitem et Hostes duo Offense require
 non denegare, imo debet et tenebit eandem libere dare et effectu
 aliter admittere, datam et admittam eadem presentibus et Usu fructibus
 presentibus omnium quovis modo tam per se quam per suas quovis
 submissas et futorennatas personas non impedire nec adinere
 ipsam presentibus suam et eius successores in presentibus omnibus presentibus
 presentibus donatis nullo modo iniuriari, ita ut eadem bona presentibus
 donata cum universis eorum Veritatibus, et Usu fructibus presentibus
 presentibus suis cum suis posteris quiete et pacifice presentibus in pro-
 priis presentibus regere, tenere, habere, et possidere queat, illisque
 quiete uti frui possit perpetuo irrevocabiliter, idque sub anno presentibus
 presentibus simpliciter abque Corporali iuramento presentibus, et
 edicendis presentibus Recognescentes sive illis successores supra
 scripto devoto Joanni Hieronymo presentibus suo eiusque posteris
 ob non Completionem presentibus omnium et singulorum tam

226
in toto quam in parte toties quoties opus fuerit ad solvendum succumbendis
Kihilomeng Widen supra scriptus Alti Klon Seclerli Kanata unus Recor
gnoscentium debet et tenebitur prout se ac suos successores ad
eadem omnia in expensis bonis suis generaliter omnibus ac summis
pecuniariis que huius habitis et habendis supra scripto decreto ac Alti
Joanni Horodysli Donatario huiusmodi eorum posteris in scribit et obligat
Presentibus memoratis Item Marina Horodyslia Consortem suam cum
assistentia sui Recognoscentis uel veniente mortis successores ipsius
ad approbandam per ipsam Insuper ipsam donatariam uel simi-
lem aliam huiusmodi facienda ad Acta quodam authentica
Regni uim perpetuitatis in se habentia in tra decursu duodecim
septimanarum adducere et personaliter ratuere ab ea vel eius suc-
cessoribus uel formis debite exequantur efficere et quod sub aliis et non
suis dantis Terrestribus simpliciter absque Corporali iuramento
taxandis et deducendis per eos Recognoscentes huiusmodi eorum suc-
cessores et nominato Deuoto ac Nobili Joanni Horodysli
Donatario huiusmodi eorum posteris ob non ratuionem et facta Consorti-
tis sua ad exequenda promissa pro tempore et loco superius ex-
pressis toties quoties opus fuerit ad solvendum succumbendis et
quibus quidem dantis Terrestribus simpliciter absque Corporali iura-
mento taxandis et deducendis modo promisso ad solvendum succum-
bitis ac re aliqua panti expressis non completa Consuetudina ultra
existentes memorati Recognoscentes nris Klon Seclerli Kanata
mata et Eua Horodyslia olim nris Sawka Seclerli Godyer
Contors derelicta Trova sue eorum posteris Insuper supra
memorati Deuoto ac nris Joannis Horodysli bonorum Villis
Horodysli ere Paponis Donatarij sui aut ipsius Successorum
Ad officium Consens Capense Capitaneate Pradmilense extreme rector
Su supra:

recepta supra scripto quo ad respondendum spectat ^{12/11} ¹⁶⁷⁰ ¹⁶⁷⁰
semper in primo citationis termino tanquam peremptorio,
stare, iuri parere, respondere, damna tracta, restituere, luere
Inscriptioni sententi satisfacere, ac etiam omnino iudicatum pati debe-
bit. Et tenentur leges ac sui successores ad eadem omnia. In sententiis et
obligat sententiis illam terminum primam peremptorium et alios
exinde consequentes causas eundem terminum semper peremptorio
vera infirmitate et ratione minorum successorum, legatione
intra vel extra Regnum servitio militari, ad munimenta ad
evictorem vel alios quibusvis dilationibus et legalibus impedi-
tis non differendo ad quietationem et terea ultra primas et
proximas officii praefati Obsequii Capitanealis Præmuralium
terminum dilationem sibi non recipiendo nullasque motiones
appellationes, ac eorum prosecutiones faciendo ac omnia
omnia pariter simpliciter vel in plerumque susceptionibus suspensionibus
bus, fatalibus iuris scriptione, peremptorio bello conventionem ac
alios omnibus iuris remediis, et defensionibus iuris non subterfugendo,
nec modo alio quovis evadendo. Hac sua sententiæ finali Re-
cognitione ad omnia mediante.